
Alatskivi Vallaleht
14. september 2017 (nr 8) 248

Alatskivi –

koht hingele, vaimule, kehale.

Lasteaia prioriteet on hea
koostöö lastevanematega

Me kõik armastame stabiilsust, tuttavat keskkonda, meile
armsaks saanud õpetajaid. Kahjuks pean alustama vabandusega
lastevanemate ees. Kevadel uusi rühmasid paika pannes tekkis
vajadus moodustada üks liitrühm. Nii sai vanematele selle loomise
vajadust selgitatud japõhjendatud. Augustis tuli lasteaeda juurde
igas vanuses lapsi ja paigutasime nad mõistlikult vanusegrupiti
nelja erinevasse rühma. Tänan südamestvanemaidmõistmise eest.
Kõiki asju ette planeerida pole lihtsalt võimalik. Saan arvestada
lastega, kelle kohta avaldused varakult tehtud. Samas ei jäta ma
kunagi ühtki last ukse taha jatunnensuurt rõõmu, kui paljudest
valikutest eelistatakse justAlatskivi lasteaeda.

2017/2018 õa tegevuskava läheb kodulehele üles kohe, kui
oleme valinud uue hoolekogu. Septembri keskpaigas toimuvad
lastevanemate koosolekud koos hoolekogu liikmete valimisega.
Tegevuskava sisaldab ürituste plaani, kus terve õppeaasta üritused
kirja pandud. On traditsioonilisi, onuusi. Uued üritused onseotud
tervist edendavate lasteaede võrgustikuga.

16. septembril osaleb Alatskivi lasteaed Sibulatee puh-
vetite päeval Perepuhveti nime all. Ootame taas las-
tevanematelt küpsetisi, hoidiseid, sügisande. Osavõtt on
vabatahtlik.Selle aasta tulust teeme turvaliseks sõime ja noorema
rühma garderoobid, eemaldades seintelt ohtlikud radiaatorid.
Kahjuks ei saanud radiaatorite eemaldamist lasteaia eelarvesse
sisse, sest vajadus tekkis alles pärast uute garderoobikappide
paigaldamist ja selleks ajaks oli eelarve juba esitatud.

Jälgige ikka rühmastende, meie kinnist gruppi, kust on võimalik
infot kõige kiiremini kätte saada. Kui tekib küsimusi või prob-
leeme, olen alati olemas. Hea koostöö lastevanematega on meie
maja prioriteet.

Lõpetuseks tahan tänada inimesi, kelle heategude saatel algas
meie uus õppeaasta. Väikesed heategijad Markus Kesa (14-aastane)
jaMarget Linda Kesa (10-aastane) annetasid lasteaiale kolm suurt
kastitäit legoklotse. Meie lasteaia lapsed sisustavad meeleldi oma
mänguaega legodega mängides. Järjekordselt suur tänu Aivar
Kokale, kes kinkis meile ‘Valge klaarõuna’ puukese. Kasvatame
puu õunukandvaks ja laseme õuntel tervisliku vahepalana hea
maitsta. Ilusat uut õppeaastat!

Heli Malmiste
Alatskivi lasteaia direktor

Rõõm taaskohtumisest
On september. Kellele koolitee algus, kellele jätkumine.Kelledele

mälestused noorusest, õpetajatööst, töökaaslastest.
4. septembri keskpäevaks olidAlatskivi kooli endisedkoolmeist-

rid naisseltsi poolt lahkesti kohvilauda palutud. See oli meeldiv
üllatus. Aitäh!

Seltsi esinaise Laine Knude tervituse järel tutvustas vallavanem
Andu Tõrva käimasolevat haldusreformi. Meie üksmeelse arusaa-
mise järgi võinuks uus suur valdkanda augaKodavere nime, sest
Pala, Kallaste, Alatskivi, Peipsiääre jaosa Vara vallastki paiknevad
endise Kodavere kihelkonna piirides.
Rääkisime ka eesseisvatest volikogu valimistest. Olgu meil tar-

kust endikeskelt need viis arukat jaasjalikku saadikut üles leida!
Ilma vahetundipidamata kulus meil vist kolm täistundi meenu-

tamiste peale. Tore oli üheskoos kaugeid aegukorraks üles äratada.
Nii koolieelikute kui ka üliõpilaste jaoks on puhkus läbi.
„Tegev“-õpetajatele soovime igast koolipäevast rõõmu, palju

rõõmu.
Anne Elken

Alatskivi keskkooli endised õpetajad üheskoos kaugeid aegu
meenutamas. Vasakult esireas Elle-Mai Kana, Virve Jõgeva, Anne
Elken, MareEli, Marta Arro, Virve Holst; teises reas Svetlana Moora,
Maimu Metsla, Sirje Valtmäe, Ene Leppik, Karl Elken, Margarita
Bobkova; tagareas vallavanemAndu Tõrva, Karl Mangusson jaLembit
Arro. Foto: Silvi Vaiknemets

Kooli kõige suurem vara on õpilased
1. septembril alustas koo-

liaastat meie koolis 176 õpi-
last. Neid õpetavad 21 õpeta-
jat. Kooli juhib direktor, kes
koostöös õppealajuhatajaga
kannab hoolt õppe- ja kas-
vatustöö eest. Kooli majan-
duspersonali moodustavad
ühtekokku 10 töökat isiksust.
Lisaks toimetavad raama-
tukogus kaks töömesilast
Anne ja Aili. Koolil on oma
tervishoiutöötaja Svetlana.
Seega, kui kogu meeskond
on kohal, toimetabkoolimajas
212 inimest.
Kuid sellest ei piisa. Kool

vajab ka uudishimulikke
lapsevanemaid, tegusat hoo-
lekogu, toekat vallavalitsust
ja atsakat vallarahvast. Siis
areneb kogukonnakool. Koos-
töös püüame olla üksteisele
toeks.
Kooli arengukavas on

sõnastatud kooli missioon ja
visioon. Missioon on toetada
iseseisva, loova ja kriitiliselt
mõtleva inimese kujunemist.
Visioon on õppijakeskne kool,
mis väärtustab kõrgelt oma
õpilasi ja toetab nendepidevat
arengut.

Algavaks õppeaastaks oleme
sõnastanud kolm eesmärki:
arendada maksimaalselt iga
õpilase võimeid; kujundada
mitmekesine ja turvaline õpi-
keskkond ning suurendada
õppetöö mitmekesisust ja
praktilisust. Nende eesmär-
kide saavutamiseks on oluline

teadvustada väärtusi. Alats-
kivi keskkoolis väärtustatakse
vastastikust lugupidamist ja
hoolivust; vastutustundlik-
kust; loovust ja ettevõtlik-
kust; koolirõõmu ja positiiv-
sust. Siinjuures märgin, et
kui koolipereliikmel peaksid
nimetatud väärtused meelest
minema, siis saabneid meelde
tuletada kooli kodulehelt või
fuajees asuvalt infotahvlilt
või küsida abi sõpradelt ja
õpetajatelt.
Esimeses klassis õpivad 16

säravat tulevikutähte. Nende
esimene õpetaja on Kati Kiri-
kal. Aktusel kinkis vallavanem
Andu Tõrva 1.klassi õpilastele
tahvlid, millel saabkenasti tähti
tundma õppida või ka lihtsalt
loovusel lennata lasta. Edastan
1. klassi õpilaste ja klassiju-
hataja tänusõnad! Käesoleval
õppeaastal on veel meiekeskel
12. klassi õpilased. Nemad on
keskkooli viimane lend. Soo-
vin abiturientidele õpihimu
ja õigeid valikuid haridustee
jätkamiseks.

Kooli kõige suurem vara
on õpilased, kuid raudvara
moodustavad õpetajad. Iga-
tahes on õpetajad vajalikud.
Nende otsused ei pruugi küll
alati õpilaste ootustele vastata,
kuid oma sisemuses soovivad
õpetajad õpilastele parimat.
Mina usun, et Alatskivi kesk-
kooli õpetajad on tippjuhid,
kes toetavad iseseisva, loova
ja kriitiliselt mõtleva õppija
kujunemist.

Erki Larm
Juhan Liivi nim Alatskivi

Keskkooli direktor

Esimese klassi õpilastele (vasakult) Kevin Arly Laanemetsale jaNevilLaumetsale pakuvad palju rõõmu
Alatskivi vallavalitsuse poolt kingitud magnettahvlid, millel saab kenasti tähti tundma õppida või ka
lihtsalt loovusel lennata lasta. FOTO: Reet Kruup

Alatskivil vahetusid koolijuhid

Alates 7. augustist täidab
Juhan Liivi nim Alatskivi
Keskkooli direktorikohustusi
Erki Larm.
Erki Larm on sündinud

21. augustil 1978. aastal.
Ta on õppinud Tartu Mart

Reiniku Gümnaasiumis, saa-
nud Tartu Ülikooli diplo-
mid matemaatikas ja kooli-
korralduse magistriõppes.
Erki Larmi esimene töökoht
matemaatikaõpetajana oli
TartuTamme Gümnaasiumis.
Viimasel kahel õppeaastal

töötas ta Tabivere Põhikoolis
õppe- ja arendusjuhina.

31. augustil andis Alatskivi
Kunstide Kooli direktor Mad-
li Must teatepulga üle uuele
direktorileMikk Kirikalile.
Mikk Kirikal on Alatskivi

keskkooli vilistlane. Raken-
duskõrghariduse kultuuri-
korralduses omandas ta aas-
tatel 2009–2013 Tartu Ülikooli
Viljandi Kultuuriakadeemias.
Mikk Kirikal on kuulunud

selliste suuremate projekti-
de ja sündmuste korraldus-
meeskondadesse nagu Pär-
nu tänavafestival Augusti-
unetus, Weekend Festival
2017, Tallinn Star Weekend,
Pärnu linna ja maakonna
noortebändide konkurss
Bändomaania 2014 ja 2015,
Intsikurmu muusikafestival,
muusikafestival Schilling,
Viru Folk, Tallinn Music
Week, Pärnu rahvusvaheli-
ne ooperimuusika festival
PromFest.

Juhtimisoskust on andnud
projektid Pärnu rahvusvahe-

line ooperimuusika festival
2015; Pärnu Kitarrifestival
2014, 2015 ja 2016; Therese
Raide nimelised Pärnu rah-
vusvahelised operetipäevad
2014; ansamblite/muusikute
Laura Junson & The Jeth,
Steps To Synapse, Frederik
Küüts debüütalbumite val-
mistamine, väljaandmine ja
esitluskontsertide korralda-
mine. 2007–2008. aastal oli
Mikk Pala avatud noortekes-
kuse juhataja. Ta on juhtinud

ka põhikooli ja keskkooli
õpilasesinduse tööd.
Aastatel 2013–2015 töötas

Mikk Pärnu linnaorkestris
reklaamitoimetajana ning
müügijuhina. Vahemikus
2015–2017 oli Miku tööand-
jaks AS A.LeCoq, kus ta töö-
tas sisekommunikatsiooni-
spetsialistina.

Pealehakkamist ja vahvaid
ideid uutelekoolijuhtidele!

AVL

Erki Larm. Foto: Reet Kruup

Mikk Kirikal. Foto: Irina Krivonogova



KOHALIKU OMAVALITSUSE VOLIKOGU VALIMISED 2017
VALI KESKERAKOND - SIIS TULEB TASUTA ÜHISTRANSPORT JA
VALLA PÕLISELANIK JA TEMA LAPSED El PEA ENAM MURETSEMA
HOOLDEKODU KOHATASU PÄRAST

Keskerakond on ainus erakond Eestis, kes läheb sügisestel valimistel välja pea kõigis uutes omavalitsustes.
Nii ka Tartumaal. Meie loosung neil valimistel on lihtne ja selge: Teised lubavad, meie teeme.
Kuid mida me ikkagi lubame? Peatun neist vaid mõnel olulisemal.

Esiteks tasuta maakonnasisene ühistransport kõigile. Pole tähtis miks – kas tööle, poodi või teatrisse ja kui palju sa sõidad, maksma
ei pea sentigi. See annab inimestele suurema vabaduse ja hoiab pere eelarves korraliku kopika kokku. Viimaste aastate jooksul on paljud
maainimesed küsinud, miks Tallinna omad saavad tasuta sõita, meie aga mitte. Tuleva aasta 1. juulist saab ka Tartumaa rahvas – elagu nad
siis Alatskivil, Kallastel või Varnjas.

Teiseks hooldekodu tasu. Inimene ja tema lähedased ei pea muretsema, kust leida raha hooldekodu hirmuäratavalt kõrge kohamaksu
tasumisel. Tänasel päeval vaevab see küsimus nii inimesi, kes ise enam eluga hakkama ei saa, kui nende lähedasi. Tean seda hästi ka
oma pere näitel. Hooldekodude liiga kõrge osamaks halvab nii vanu kui noori. Meie lubame, et vald maksab ühendvalla kõigil põliselanikel
puudujääva osa kohamaksust kinni. Põhimõte on lihtne – mida kauem oled meie vallas elanud, seda suurema osa puudujäävast rahast vald
kinni maksab. Ka see lubadus annab inimestele suurema vabaduse.

Veel paar asja – tuleval aastal tõstame seni närust palka saanud lasteaednike palka enam kui 900 eurole, valla parim klass aga hakkab
saama 7000 eurot.

Konkurendid küsivad siinjuures õigustatult – lubada võib ju palju, aga kust te raha võtate? Vastan: „Keskerakonna juhitav valitsus tõstab
tulevast aastast oluliselt valdade tulubaasi. Kokku jagatakse laiali 30 miljonit eurot ja oma osa saab sellest ka Peipsiääre vald.“

Peeter Ernits
Riigikogu liige, Keskerakonna Tartumaa piirkonna esimees

VALLAVOLIKOGUS

Volikogu istung toimus 31. augustil.
Volikogu võttis vastu valla 2017. a teise lisaeelarve summas 32

327 eurot. Tegemist on sihtotstarbeliste vahenditega.
Tartumaa ühistranspordi korraldust Tartu maavalitsuse

likvideerimisele järgneval ajal käsitleti Tartumaa oma-
valitsuste päeval 17. mail 2017. Aluseks sellele oli asjaolu,
et riigikogu menetluses oleva seaduseelnõu kohaselt tuleb
maavalitsustel anda maakonna bussiliinide korraldamise
ülesanded hiljemalt 1. jaanuariks 2018 üle maavalitsuste ja
kohaliku omavalitsuse üksuste poolt asutatud piirkondlikele
ühistranspordikeskustele.

Tartumaa omavalitsustepäeval jõutiseisukohale, et Tartumaa
ühistranspordi korraldamine peab jääma kohapeale, et tagada
maakonna elanikele tõhusavalik ühistranspordi võrk. Tartumaa
omavalitsuste päeva otsusega tehti Tartumaa omavalitsustele
ettepanek moodustada koostöös Tartu maavalitsusega Tartu-
maa Ühistranspordikeskus. Volikogu otsustas Alatskivi valla
osalemise mittetulundusühingu Tartumaa Ühistranspordikes-
kus asutamisel.

Seoses maavalitsuste tegevuse lõpetamise janende ülesannete
üleandmisega uuest aastast, arutas volikogu seni maavalitsuse
korraldada olnud ülesannete üleandmistTartumaa Omavalit-
suste Liidule. Volikogu ei pidanud põhjendatuks maakonna
arengu kavandamise ja selle elluviimise suunamise, rahvater-
vise, maakonna turvalisuse ja kultuurikorralduse valdkonna
ülesannete üleandmist Tartumaa OmavalitsusteLiidule.
Arutati finantsvaldkonna ja personalivaldkonna ajutiste

komisjonide moodustamist moodustatava Peipsiääre valla
ülesannete täitmise ettevalmistamiseks. Volikogule esitatud
otsuse projekti alusel komisjoni ei moodustatud. Nimetati
vallavalitsuseametnikud, kes täidavad vajalikud tööülesanded
ja edastavad tulemused volikogu haldusreformi komisjonile.
Volikogu andis nõusoleku Alatskivi valla omandis olevate

Savastvere külas asuvate kinnistute Savastvere-Mäike tee T5
ja Savastvere-Mäike tee T8 koormamiseks isikliku kasutusõi-
gusega Elektrilevi OÜ kasuks maakaabelliinipaigaldamiseks.
Nina külas Pikk tn 42 kinnistu võõrandamiseks enampak-

kumise korras pakkumisi ei laekunud ja volikogu tunnistas
enampakkumise nurjunuks. Mikk Suursild oli esitanud
avalduse nimetatudkinnistu ostmiseks. Volikogu eelarve-ma-
janduskomisjoni ettepanekul otsustati kinnistu võõrandada
otsustuskorras M. Suursillale.
Volikogu pikendas politsei- ja piirivalveameti taotlust

arvestades vallamajas bürooruumi kasutamise lepingut kuni
oktoobrini 2020. a. Ene Zirk

vallasekretär

VALLAVALITSUSES

Augustikuus toimus kolm vallavalitsuse istungit –

14.,23. ja 30. augustil.

Kohaliku omavalitsuse ülesandeks on korraldada aadress-
andmete korrastamine ja edastada muudatused aadressand-
mete süsteemi. Alatskivi vallas on muutmisel aadressandmed
Nina külas. Vallavalitsus muutis 52 koha-aadressi, millele oli
saadud nõusolekka maaomanikelt.

Vallavalitsusel ei olnud vastuväiteid Rupsi külas Seletuse
katastriüksuse jagamisel kaheks maaüksuseks: hoonestatud
maaüksus lähiaadressiga Seletuse ja hoonestamata maaüksus
lähiaadressiga Seletusemetsa.

Väljastati kasutusload Friendsland OÜ-le Alatskivi alevi-
kus Päiksi tee 4 kinnistule ehitatud kuivati kasutamiseks ja
Alatskivi alevikus Supluse kinnistule paigaldatud ujuvsildade
kasutamiseks.

Väljastati ehitusload V. Värvile Alatskivi vallas Savastvere
külas Kase kinnistule paisu rajamiseks ja K.Raudsepale Nae-
laverekülas Kambri kinnistule mesindushoonepüstitamiseks.

Projekteerimistingimused väljastati P. Kõrvile Nina külas
Tomati kinnistule elamu ehitusprojekti koostamiseks.
Korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks arvati tähtajaliselt

Nina külas Elvi kinnistu omanik jaKajaka kinnistu omanik.
Alatskivi alevikus mõõdistati Päiksi tee teemaa ja pindala

täpsustus. Pindala muutumise tulemusenamuutus ka teemaa
maksustamishind, millekinnitas vallavalitsus.

Vaadati läbi mittetulundusühingute sihtotstarbelised taotlu-
sed ning otsustati eraldada tegevustoetusteks MTÜ-le Alatskivi
Looduskeskus 460 eurot, MTÜ-le Alatskivi Noortekeskus 600
eurot ja MTÜ-le Kokora Kandi Külaselts 250 eurot.
Alatskivi vald taotlebomandisse Savastvere külas Savastvere-

Mäike tee teemaad. Elektrilevi OÜ soovib nimetatud teemaale
paigaldada maakaabelliini, mis parandab piirkonnas elektri-
varustuskindlust. Vallavalitsus andis nõusoleku maakaabelliini
paigaldamiseks teemaale.

Vallavalitsus kinnitas Alatskivi Kunstide Kooli direktori
ametikoha täitmisekskorraldatud konkursi tulemused jaalates
31. augustist on koolijuht Mikk Kirikal.

Vallavalitsuse liikmeteleoli tutvumiseks edastatudAlatskivi
valla 2017. a teise lisaeelarve eelnõu ja selle juurde seletuskiri.
Vallavalitsuse liikmetel parandusettepanekuid ei olnud ning
otsustati edastada läbivaadatud lisaeelarve eelnõu volikogule
vastuvõtmiseks.

Toimetulekutoetus määrati augustikuus kolmele taotlejale.
Ühekordne toetus määrati ühel juhtumilravimite maksumuse

kompenseerimiseks ning kahele perele määrati õppeaastaks
toetus lasteaia toiduraha osaliseks kompenseerimiseks.

Vallavalitsus kinnitas sotsiaalkomisjoni ettepaneku maksta
koolitoetust kahekümne kolmele kolme- ja enamalapselisele
perele valla eelarvelisi vahendeid arvestades 25 eurot lapse
kohta.
Alatskivi vald toetab 19 õppurit 50 euroga kuus, kes asusid

väljaspool Alatskivi kooli gümnaasiumis õppima alates 2016.
a septembrist. Toetust makstakse EHIS andmete alusel sep-
tembrist maini.
Ühekordne toetus 65 eurot määrati viiele õppurile, kes alus-

tasid esmakordselt õpinguid kutse- või kõrghariduse oman-
damiseks.
Vallavalitsus pikendas nelja kuu võrra SA Alatskivi Loss

juhatuse liikme E. Sillaga sõlmitud üürilepingut sotsiaal-
eluruumi kasutamiseks.
Vallavalitsus korraldas e-riigihangete keskkonnas hanke

vallale uue bussi soetamiseks. Hankele laekus üks pakkumus
Avestark osaühingult, mis kvalifitseerus. Avestark OÜ pakku-
mus tunnistati vastavaks ja edukaks. Bussi maksumuseks on
48 000 eurot (57 600 eurot koos käibemaksuga).

Vald taotlebRootsikülas jaAlatskivi alevikus vallalekuuluvate
ehitiste – keldrite juurde teenindusmaad.Taotlusdokumentide
esitamisel täpsustus maade sihtotstarve jasellega seoses muutus
ka maa maksustamishind. Vallavalitsus määras Rootsikülas
Keldri maaüksuse sihtotstarbeks tootmismaa ja Alatskivi ale-
vikus Keldri maaüksuse sihtotstarbeks üldkasutatav maa ning
kinnitas maa maksustamishinnaaktid.
Vallavalitsus kinnitas Alatskivi valla huvihariduse ja

huvitegevuse kava ajavahemikuks 1. september 2017 kuni
31. detsember 2018. a.

Ene Zirk
vallasekretär

Täitus Ninaküla elanike unistus jaPikk tänav sai täielikult mustkatte.Uue osa pikkus on 1,3km jaseda võimaldastehariigi poolt
eraldatud teede raha koos valla eelarveliste vahenditega.
Töö maksumuseks kujunes

24
273 eurot. Foto: Reet Kruup

2 Alatskivi Vallaleht

Valimisringkonnas nr 2 kandideerivad:
nr 170 HelJU ViŠnJakoV
nr 172 enno silm

nr 168 PaUl moora
nr 169arnold selge

nr 173agnessia looriTs

PEIPSIÄÄRE VALD, Tartu maakond
(5 ringkonda, volikogu suurus 21)
valimisringkond nr 1 (Peipsiääre vald) – 3 mandaati
valimisringkond nr 2 (alatskivi vald) – 5 mandaati
Valimisringkond nr 3 (Kallaste linn) - 3 mandaati
valimisringkond nr 4 (Pala vald) – 4 mandaati
Valimisringkond nr 5 (Vara vald) - 6 mandaati

VALIMISLIIT UUS VALD
ÜHTNE TUGEV VALD

VALIMISRINGKONNAS NR 2 KANDIDEERIVAD:
nr 234 TIIAAIM
nr 235 JELENAAINSOO
nr 236 PRIITALLIKIVI
nr 237 MAIMUARRO
nr 238 ROMANBUK
nr 239 MAARIKAHELAJA
nr 240 MARGIT HÜNNONEN
nr 241 NIKOLAI JOSIPTŠUK
nr 242 TIINAJÄRS
nr 243 PEETER KIURU
nr 244 VEELEKOOK
nr 245 JAAKOLINDMÄE
nr 246 ANNELUKK
nr 247 RIINALUPTOVA
nr 248 HELIMALMISTE
nr 249 ULVIMOORA
nr 250 INGEMÜÜR
nr 251 OLGAPALK
nr 252 RUTTPIRK
nr 253 LJUDMILA POLITANOVA
nr 254 IVARPÄRN
nr 255 RAINERRAJA
nr 256 KALMAR RAUDSEPP
nr 257 marika rUsin
nr 258 ENE SAVOLAINEN
nr 259 VALENTINA SOBOLEVA
nr 260 VEERASUITS
nr 261 SIRJESUKK
nr 262 SVENSÄRKI
nr 263 TAIRITAMM
nr 264 JANNOTOMSON
nr 265 ANDUTÕRVA
nr 266 MADEUUS
nr 267 URMOVILLIK
nr 268 KRISTINA VULF
nr 269 KAJA VÄRV

Valimisliidu Uus Vald üksikasjalikum valimisprogramm
avalikustatakse septembri lõpus ilmuvas infolehes.



VALIMISLIIT PEIPSIÄÄRE ÜHINENUD KOGUKONNAD
KÕIGIS TEGEVUSTES ON MEILE TÄHTIS MITTE TAKERDUDA
KILDKONDLIKKU ÄRAPANEMISSE, VAID LEIDA UUEST
OLUKORRAST ÜLES PARIMAD VÕIMALUSED

2017. a. valib rahvas esmakordselt liikmeid Alatskivi, Kallaste, Pala,
Peipsiääre ja Vara valdadest moodustatud ühisvalla ühisesse volikokku.

Viie liidetava omavalitsuse 62 ärksast inimesest moodustatud
valimisliit Peipsiääre Ühinenud Kogukonnad usub, et koostöö
kogukondade vahel on uue valla elujõuliseks toimimiseks tähtsam
kui kunagi varem, see on tähtsam erakondlikust kuuluvusest. Me
jätame kõrvale maailmavaatelised ja poliitilised erinevused ning
keskendume oma kodukoha arengule. Meie liidu eesmärk on saavutada
valimistulemusena pädev ja otsustusvõimeline volikogu.

Teadvustame, et haldusreformi algusest peale eksisteerib konflikt
vabatahtlikult liitunud Alatskivi, Peipsiääre ja Vara ning sundliidetud
Kallaste ja Pala omavalitsuste vahel. Leiame, et ainuvõimalik
lahendus vältida konflikti süvenemist on kindlalt arvestada kõikide
kogukondade eripärasid ja arenguvajadusi. Selleks tuleb piiratud
ressursside tingimustes kokku leppida ühisvalla erinevate piirkondade
tasakaalustatud arendamises ja strateegiates.

Kogukonnal on meie elu määramisel aina suurem roll. Kogukondade
häält peab kuulama, tuleb ka kohustusi ja vastutust jagada. Vajadused
ja võimalused peab kokku viima!

Tänu kogukondadeleja entusiastidele on praeguseks suudetud korda
saata nii mõndagi: rajatud mängu-ja spordiväljakuid, taastatud Alatskivi
silda, korraldatud külapäevi, laatasid, lastelaagreid, rikastatud keskkooli
õppetööd ettevõtlusõppegajne.

Ühendades kogukonna algatused vallavõimuga on võimalik väga
palju ära teha.

MEIE KAVATSUSED:
KOGUKONDADEARENG
• Ühendame kogukonnad ja omavalitsuse reaalselt koostööpartneri-
teks, vaid nii tekib OMAvalitsus.
• Arendame kõiki piirkondi võrdselt. Esimese asjana loome kogu-
kondade nõukoja, kuhu kuuluvad kogukondade ja seltside esindajad
ning külavanemad. Ainult sel moel saab välja selgitada iga piirkonna
konkreetsed vajadused.
• Juurutame kaasavat eelarvet: võtame arvesse inimeste reaalseid
vajadusi ja eelistusi.
• Tugev ja tegus kogukond toob juurde uusi hakkajaid inimesi.
Vallavõimu ülesanne on seda soosida.
• Korraldame transpordiühenduse uue valla vajadustest lähtuvalt.
Arendame välja sõidujagamisteenuseid, mis täiendavad ühis-
transporti.

HARIDUS
• Säilitame kõik olemasolevad koolid ja lasteaiad. Soodustame hari-
dusasutuste õppekavades piirkondlikke eripärasid. Tugev kodukoha
identiteet algab lapsepõlvest.
• Seame eesmärgiks luua tingimused Alatskivil gümnaasiumiastme
taastamiseks.
• Kanname hoolt, et huviharidus jõuaks iga meie valla lapseni.
SOTSIAALVALDKOND JATERVISHOID
•Toetame olemasoleva arstiabi ja maa-apteekide toimimist ning
sotsiaalteenuste kättesaadavust.
•Teenused peavad olema sellised, et abi vajav inimene saab elada
võimalikult kaua oma kodus.
KULTUUR JA SPORT
• Säilitame valla kultuurilise kirevuse, mille tõttu oleme tuntud piirkond.
• Säilitame valla kultuuri-ja spordiasutused, koordineerime nende
tegevust.
• Kanname hoolt, et vallas toimuks laia kõlapinnaga suursündmusi,
samas oleks laialt võimalusi isetegevuseks.
ETTEVÕTLUS
• Väärtustame ettevõtjat ja ettevõtlikku eluviisi.
• Sibulatee turismiettevõtjate võrgustik on ligi kümne aastaga
tõestanud, et piirkondlik koostöö on võimalik ja toob reaalset kasu.

• Kaardistame uue valla kõigi ettevõtjate võimalused arenguks ja
piirkondlikuks koostööks.
•Aitame luua vajadustest lähtuvaid kogukondlikke teenuseid
(nt otse tootjalt tarbijale - OTT).
• Viime lõpuni alustatud projektid.

VALIMISRINGKONNAS NR 2 KANDIDEERIVAD:

NR 112 KÜLLI MUST
NR 113 LILY HANTSON
NR 114 PEETER VAGULA
NR 115 GRETE HANTSON
NR 116 KAUPO KRUUSAAUK
NR 117 MARGIT KILTER
NR 118 SILVER REBANE
NR 119 KRISTI KUUSIK
NR 120 ENNOSIMSON
NR 121 MARGUS POOLAKESE
NR 122 MALLE PÄRN

Moodustatava Peipsiääre valla valimisringkondades volikokku kandideerijate nimekirjadega saab tutvuda www.valimised.ee

ÜKSIKKANDIDAAT nr 347 ÜLO MUST
TAASTAME ALATSKIVI VALLA - ELAMISEKS
KÕLBLIKUMANA, KUI PRAEGUSENI OLNUD!

Mina, Ülo Must, kandideerin eelseisvatel kohaliku omavalitsuse
volikogu valimistel üksikkandidaadina mitte isiklikust edevusest,
kasuahnusest või lollusest, vaid vastutusest isapoolse suguvõsa
esivanemate ees. Väikerahva esindajana on meie esmane ja
vastuvaidlemata kohus anda endast parim rahvuse, keele jakultuuri
säilimiseks. Nii lihtne see ongi.

Mis siis kohaliku elu allakäiku iseloomustab? Jälle lihtne vastus
– tölplus, isiklik kasuahnus, korruptiivse kasu vastuvõtmine, mõju-
võimuga kauplemine ja hirm. Hirm valitsejate ees ning kartus oma
peaga mõelda. Sest, kes mõtleb oma peaga, see ka oma otsuste
eest vastutab. Mina ei karda oma sõnade ja tegude eest vastutada
ja võite mind vallamaja ette häbiposti naelutada ning sülitada ja
kividega loopida, kui ma lubadusi ei täida.

Kas praegused volikogu liikmed pole valijatele antud lubadusi
pidanud? Lugupeetav vallakodanik – võta vaevaks ise vaadata möö-
dunud korral antud lubadusi ja veenduda, et mitte kõik pole lubadusi
pidanud, vaid lausa vastupidiselt käitunud - võttes endale õigusi,
mida neile pole antud. Kes on andnud valitsejatele volitust välja
suretada kohalikku elu? – likvideerida Alatskivi valda, kinni panna
keskkooli või ebaotstarbekalt kulutada meie kõigi maksumaksjate
raha, seda enda töövõitudeks kuulutades. Häbi seltsimehed!

Armas valija nüüd küsib – mida sa üksikkandidaadina suudad,
sest volikokku mitte saades on minu antud hääl kaduma läinud.
Tegelikult on otse vastupidi – kavatsen valimisdebattidel (muidugi,
kui sisulisi arutelusid meil üldse julgetakse korraldada) tuua avalik-
kuse ette kohaliku korruptsiooni ja mõjuvõimuga kauplemise näited;
tuletada meelde valetamist ja ka lihtsalt tölplust; näidata võimalusi
kohaliku elu edendamiseks, mitte väljasuretamiseks; jne, jne. (kõike
siin piiratud trükiruumi tõttu käsitleda pole võimalik, tule ise arutelule
kohale ja küsi).

Kõigis valimisnimekirjades, kus on rohkem kandideerijaid kui on
volikogu kohti, valimisliidud või parteid sisuliselt valetavad – valid
üht, kuid saad inimesed, kes sinu seisukohti mitte kuidagi ei esinda.

Kavatsen kogukonna heaks ohverdada ainsat siin ilmas taastu-
matut ressurssi – isikliku elu aega. Kavatsen valijaga silmast-silma
vestelda ja kirjutada paberile lepingu, kus võtan kohustused, mida
võib päeval või öösel ette näidata ning nõuda nende täitmist. Küsi-
te, et kuidas üksikkandidaadina suudan seista kamba vastu. Väga
lihtne lahendus ajaloost – tuleb järgida senaator Marcus Porcius
Cato printsiipi: „Muideks! Kartaago tuleb hävitada.“

Selles töös saab mind aidata, kui helistada telefonile 5622 2804
või kirjutada meilile ylomust@hot.ee. Märgime üles lepingu punktid,
mille eest tuleb jõudu säästmata seista.

Alatskivi indiacalased tulid maailmameistriteks
Alatskivi indiacamängijad

osalesid Eesti koondise koos-
seisus 5. maailmameistrivõist-
lustel 7.-12. augustini Poola
linnas Rozogis. Kokku osales
võistlustel 35 võistkonda seits-
mest erinevast riigist. Kõige
edukamaks osutusid võist-
lustel naised, kes tõid koju
meistritiitli nii naiste põhik-
lassis kui ka naiste 40+ vanu-
seklassis. Viimase koosseisus
tulid maailmameistriteks ka
alatskivilased Helja Laumets
ja Maili Mägi ning treenerid
Meelis Kall jaTarmo Eres, kes
täitis treenerikohuseid ka Eesti
40+ meeskonna eesotsas.
Viljar Kook ja Ago Vahi

esindasid Eestit maailma-
meistrivõistlustel 40+

segavõistkonna koosseisus.

Ka Eesti koondise meeskond,
kelle koosseisus mängisid
Martin Vahi ja Alari Ainsoo,
saavutas võstlustel 4. koha.
Treenerina tegutses Meelis
Kall.

Sarnaselt kulges ka Ees-
ti koondise meeskonnale,
kellekoosseisus Martin Vahi ja
Alari Ainsoo saavutasid võist-
lustel 4. koha. Samas tegutses
Alari Ainsoo treenerina Eesti
40+ meeskonnas.
Esimesed suuremad

rahvusvahelised tuleristsed
said Keity Eres ja Renet Eres,
kes tegutsesid maailmameist-
rivõistlustel erinevates võist-
lusmängudes kohtunikena.

Priit Allikivi
sporditöötaja

5. India maailmameistrivõistlustel tulid naiste 40+ vanuseklassis
maailmameistriteks alatskivilased (vasakult) Maili Mägi ja Helja
Laumets ning treenerid MeelisKall jaTarmo Eres. Foto: Reet Kruup

Alatskivi valla võistkond saavutas kodustel
44. Peipsi suvemängudel II koha
44. Peipsi suvemängud

toimusid 19. augustil Alats-
kivil ning seekord võtsid
mõõtu Peipsi-äärsed vallad
Avinurme, Mikitamäe, Vara,
Räpina, Värska jakorraldaja
Alatskivi.
Tiheda spordipäeva

lõpuks selgus, et 44. Peipsi
suvemängudel saavutas
6. koha väiksema koossei-
suga Avinurme. Ranna-
indiacas mitteosalenud
Mikitamäe võistkond saavu-
tas 243,5 punktiga 5. koha.
Vara valla võistkond jäi
esimesena poodiumiko-
halt välja ning 251 punkti

andis neile suvemängudelt
4. koha. Räpina võistkond
saavutas ühe alavõidu tä-
navakorvpallis ja võistkond
kogus kokku 269,5 punk-
ti, mis andis kokkuvõttes
III koha. Kolm alavõitu
rannaindiacas, discgolfis ja
traktori kehvi kantimises
saanud võõrustaja Alatski-
vi saavutas kodustel Peipsi
suvemängudel 296 punk-
tiga väärika II koha. Sellel
aastal Värska valla tugevale
võistkonnale keegi vastu ei
saanud. Värska noppis esi-
kohti kokku seitsmelt alalt
ning võistkond saavutas 310

punktiga kindla I koha.
Juubelihõngulised 45.

Peipsi suvemängud toi-
muvad samuti Värskas.

Kohtumiseni järgmistel
mängudel!

Priit Allikivi
sporditöötaja

Foto: Reet Kruup

Magasiaida suvehooaeg
kestab veel

On olnud tore ja sündmusi täis suvi –rahvarohked laa-
dad,kaunid kontserdid ja teised huvitavad sündmused.
See hooaeg ei ole veel läbi. Magasiaidas saab endiselt

nautida Anne Vasara ja Piret Pihtjõe näitusmüüki. Kau-
nid maalid kaunistavad nii teie meeli kui ka seinu.

Alatskivil on 16. septembril suur sündmus – Sibulatee
Puhvetite päev! Meie puhvet Talusahver on esindatud.
Pakume kõike, mida loodus meile lahkelt annab, nii
magusat kui ka soolast. Üllatusi on palju. Kui on
soovijaid, kes tahaksid kätt proovida kohvikupidamises
või üldiselt vahvast üritusest osa võtta, olete oodatud
meie meeskonda. Seltsis segasem ja meil on abilisi vaja.
Peame maha ühe vahva lõikuspeo. Kes soovib rohkem
infot, helistage kas Magasiaida tel 734 4980 või minu
mobiilile 5624 1088.
Meile on tulnud ka palju uutkaupa nii vanadelt meistri-

teltkui ka värsketelt tegijatelt, kes on meiega suve jooksul
ühinenud. Saadaval on ehted, kodutekstiilid, riided ja
palju keraamikat.

Endiselt olemeavatud E-R 9.00–17.00 ja L,P 10.00–17.00
Samadel aegadel teenindame endiselt ka postipunktina.

Eesti Posti poolt sooviksin veel lisada, et kui on vaja
välja võtta sugulase või tuttava saadetisi, on selleks vaja
volitust. Võib olla vabas vormis, nimede juurde on vaja
isikukoode ja volitus peab olema allkirjastatud.

Ilusat suve jätku!
Karin Kriisa

Magasiait OÜ

KOHALIKU OMAVALITSUSE VOLIKOGU VALIMISED 2017
Alatskivi Vallaleht

Avallaleht10.jaanuar2013 (nr 1)198

Väljaandja:
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Tel 730 2370

Trükk ja kujundus:
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Tel 776 8871

Järgmine Alatskivi vallaleht
ilmub 12. oktoobril.
Kaastöid ja infomaterjali lehele
palume saata vallavalitsusse
sekretäri kätte või otse meili-
aadressile reet@alatskivi.ee
2. oktoobriks.

Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid
nende selguse huvides toimetada ja
lühendada. Kõik toimetusele kasutada
antud materjalid (käsikirjad, trükised,
fotod jne) tagastatakse andja soovil.
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Korrektne postkast tagab saadetise
turvalisuse

Eestis on umbes 600 000 postkasti.
Keskmiselt postitatakse ühte post-
kasti üle kümne saadetise nädalas.
Üsna sagedaseks probleemiks

on aga see, et paljude aadresside
puhul on postkasti seisukord halb
– mõnel puuduvad uksed, mõned
on ebastandardsete mõõtmetega
ning mõned seisavad saadetisi
täis ja tühjendamata. Postkasti
välja vahetades peaks aga silmas
pidama, et uus postkast oleks ma-
hukas ning vastaks kõikidele Eesti
Posti nõuetele. Nii muutub posti

kättetoimetamise protsess mugavamaks nii klientidele kui
ka kirjakandjatele.

Seetõttu ongi käesolevast aastast kohustuslik uue post-
kasti paigaldamine eelnevalt Eesti Postiga kooskõlastada.
Omniva postiäri juhi Mari Allese sõnul on uus kord ette
nähtud tulevikus segaduste vältimiseks ning kirjakandja
töö lihtsustamiseks. „Postkast peab olema kirjakandjale
lihtsasti ning kiiresti ligipääsetav ning korrektselt tähista-
tud,” ütles Allese.

Allese märgib, et kuigi postkastide seisukord on tänu
järjepidevale teavitustööle paranenud, tekitavad sajad
postkastid endiselt kirjakandjale lisatööd või pole saade-
tiste postitamiseks turvalised. „Mõnikord asub postkast
aias sees, maja nurga taga või valgustamata kohas, mis
teeb kirjakandja töö asjatult raskemaks. Teinekord on see
jälle liiga väike, katkine või lukustamata,” märkis Allese.

Uue postkasti paigaldamiseks tuleb täita Omniva kodu-
lehel postkasti paigaldamise vorm (https://www.omniva.
ee/era/kiri/postkastide_paigaldamisest). Peale vormi
täitmist jõuab see õige kandekeskuseni ning kliendiga
võetakse 7 kalendripäeva jooksul ühendust, et kinnitada
või täpsustada paigaldamist.
Igal postkastil peab selgeltloetavalt olema märgitud

korteri või eramu number või perekonnanimi. Juriidilise
isiku postkastil peab olema lisaks ka juriidilise isiku nimi.
Linnas, alevis jaalevikus peab postkast olema paigaldatud
eramu või ridaelamu esist piiravale tänavapoolsele aiale
või aiaväravale, kortermaja puhul esimese korruse valgus-
tatud eesruumi. Kui eramul või ridaelamul puudub aed,
tuleb postkast paigutada tänavapoolse välisukse lähedusse
valgustatud kohta. Samuti peab postkast olema lukustatav
ja ilmastikukindel, kuid samas piisavalt suure avaga (mi-
nimaalselt 23x3 cm).
Keskmiselt jõuab ühte postksti veidi üle kümne saadetise

nädalas, sealhulgas ajalehti, ajakirju, kirju ning aadres-
seeritud ning adresseerimata reklaami. Postifirmal ei ole
kohustust toimetada saadetisi postkasti, mille paigutamine
ei ole postifirmaga kooskõlastatud või mis ei vasta nõuetele.

Mattias Kaiv
meediasuhete juht

Alatskivi raamatukogu avatud äripäevadel
kella 10.00-17.00.
Oktoobrist ootame teid ka laupäeviti
10.00-15.00.

KINO KINO KINO
Alatskivi lossikinos
27. septembril
kell 14.00 ja kell 19.00 uus
Eesti mängufilm „Minu näoga onu“
Tavapilet 4 €, sooduspilet 3 €

kell 16.30 kogupere animafilm
„Bamse ja nõia tütar“
Tavapilet 3 €, soodustus suurperedele

ALATSKIVI VALD MÄLESTAB

MAIME MÜÜRSEPP
26.02.1939–04.09.2017

Korstnapühkija
Marko Mesi

puhastab teie kodu
Korstnad ja
KütteKolded.

Vajaduse korral küttekollete
remont,

akti väljastus peale igat
tööd.

tel 5805 0201.

Kutsetunnistusega
korstnapühkija
Margus Nikitkin.

Tel 505 0040
www.korstmar.ee

Teeme elekTriTöid.
Tel 520 5016.

VIASAT paigaldus jamüük.
TV antenn + digibox

paigaldus jamüük.
Garantii.

Soojuspumpade müük
ja paigaldus.

Tel 5666 3185.

Halumasina
teenus mobiilse
Halumasinaga.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad
ja metsakinnistuid hinnaga

kuni 10 000 eurot/ha.
Kinnistud võivad olla tehtud raietega

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Tulen ja lõhun teie
küttepuud kiirelt
halgudeks.
Hind 7 eur/rm.
Tel 5809 5256

septembrikuujuubilareAlatskivi vallavalitsus õnnitleb

70 VEERA BUBNOVA Nina küla
60 HELI MÄRTIN Tõruvere küla
60 MART KRIIT Lahepera küla
55 URMAS ÕUN Alatskivi alevik
50 ANU ANNAST Naelavere küla
50 ÕNNE LOMP Lahepera küla

septembrikuu eakamaid
sünnipäevalapsi
88 VALENTINA PUTŠKOVA Nina küla
86 VALVE PETUHOVA Nina küla
83 LJUBOV ŠUNINA Rootsiküla
82 EILI AINSALU Alatskivi alevik

Palju õnne uuele vallakodanikule
jatema vanematele!

Keron Koppel 29.07.2017
Rasmus Vagula 22.08.2017

16. septembrilavavadoma uksed
26 hoovi, aeda ja kodu:
VARAKA MAMMI SAHVER (Vara) – kukeseenesupp, koogid,
pirukad, hoidised
TURU puhvet (Koosa) – erinevad pirukad, supid, koogid
VÄLGI puhvet (Välgi) – lihaveise toidud, supid
KOKORA PERENAISTE puhvet – sibulajäätis, šašlõkk
KOO ja KOSU (Torila) – õunatoidud, lihapirukad
PUSI PILLIROOPUHVET (Pusi) – kalasupp, pannukad
PEIPSI/SOOME/HOLLANDI PARIMAD PALAD (Nina) –

stritsel, karjala pirukad
VAINO TALU puhvet (Nina) – suitsukala, supid
PINDI-JÄRVE puhvet (Nina) – fish ja chips, supp, koogid
ALJONUŠKA puhvet (Kolkja) – supid, pirukad, tordid
TÄDI ŠURA puhvet (Kolkja) – siguritoidud
KOSTJA SIBULATALU (Kolkja) – sibulapirukad
LATIKA puhvet (Kasepää) – tindisupp, pirukad ja tee
VORONJA puhvet (Varnja) – sibulapirukas, ploomikook
JÄRVEMAJAKE (Varnja) – Ukraina toidud
MESI TARE puhvet (Varnja) – kalatoidud, koogid, hoidised
MÄNG ja MUUSIKA puhvet (Vana-Ussaia) – wokroad,
porgandipirukas, koogid
KOOSA TEATRIPUHVET (Koosa) – käsitöö grillvorstid,
kaneelisaiad
LUULEPUHVET (Rupsi) – õunatoidud
PEREPUHVET (Alatskivi) – hapukapsasupp, küpsetised
MAITSEELAMUSE KODA (Alatskivi) – kalatoidud, käsitööõlu
VEINIKELDRI puhvet (Alatskivi) – kalasupp, grill-liha, koo-
gid, veinid
TALUSAHVER (Alatskivi) – koogid, marineeritud kala, hoidi-
sed
TEEVEERE puhvet (Lahepera) – erinevad pirukad ja lisaks
veganmenüü
LAHE puhvet (Riidma) – suitsukala, pirukad, oaroog
TÄHEMAA VAREME RESTO (Tähemaa) – teatraalne õhtu-
söök etteregistreerimisega kell 18 (registreerimine
+372 5649 1696 või hallikastrid@gmail.com)

Puhvetid on avatud kell 10-17, välja arvatud Tähemaa
vareme resto.
Kaart puhvetite, vaatamisväärsuste, avatud poodide jms
kohta goo.gl/fcEkr3
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	Täitus Nina küla elanike unistus ja Pikk tänav sai täielikult mustkatte. Uue osa pikkus on 1,3 km ja seda võimaldas teha riigi poolt eraldatud teede raha koos valla eelarveliste vahenditega. Töö maksumuseks kujunes 24 273 eurot. Foto: Reet Kruup�㌱屵〴㑡屵〴㌵屵〴㍡屵〴㐲屵〴㍥屵〴㍣⁜田㐳ㅜ田㐴扜田㐳戍ੜ田㐳慜田㐳ぜ田㐳捜田㐳㕜田㐳摜田㐴挠ꭜ田㐳晜田㐴ぜ田㐳㕜田㐴ㅜ田㐴㉜田㐳敜田㐳扜田㐴捜田㐳摜田㐴扜田㐳㦻Ⱐ屵〴㍤屵〴㌰⁜田㐳慜田㐳攭ഊ屵〴㐲屵〴㍥屵〴㐰屵〴㍥屵〴㍣⁜田㐳㑜田㐳敜田㐳扜田㐳㙜田㐳摜田㐴戠屵〴㌱屵〴㑢屵〴㐲屵〴㑣⁜田㐳㡜田㐳捜田㐳㕜田㐳摜田㐳」ੜ田㐱㉜田㐳㡜田㐳扜田㐴捜田㐳㍜田㐳㕜田㐳扜田㐴捜田㐳捜田㐳〠屵〴㌸⁜田㐱捜田㐳㡜田㐴㕜田㐳ぜ田㐳㡜田㐳扜田㐳〮⁜田㐱晜田㐳攍ੜ田㐴㑜田㐳敜田㐴㉜田㐳攠屵〴㌸屵〴㌷⁜田㐳慜田㐳摜田㐳㡜田㐳㍜田㐳㠠屵〴⸠屵〴ㅦ屵〴㍥屵〴㍥屵〴㍢屵〴㑦⁜田㐳捜田㐴戠屵〴㍤屵〴㌰ⴍੜ田㐴㡜田㐳扜田㐳㠠屵〴㍦屵〴㍥屵〴㐵屵〴㍥屵〴㌶屵〴㌸屵〴㌹⁜田㐳慜田㐳ぜ田㐳捜田㐳㕜田㐳摜田㐴挬⁜田㐳摜田㐳攠屵〴㍥屵〴㍤5㠰㐠㐴㈴⤮0㐳㕜田㐴㑜田㐳敜田㐳摜田㐴戍ਵ㠰〠ㄱ㜰Ⱐ㔸〴‴㐲㐩⸀��儀�쨚̝��䔅ㅮ���������怌⛋Ⱍ磖�尃Ā÷䄀Ā÷刀Ā÷䐀Ā÷䤀Ā÷一Ā÷䄀Ā÷一Ā÷쐀Ā÷䤀Ā÷吀Ā÷唀Ā÷匀Ā÷�⯋Ⱍ��鸃Ā÷㜄Ā÷Ā÷㠄Ā÷䀄Ā÷〄Ā÷䈄Ā÷㔄Ā÷㬄Ā÷䰄Ā÷㴄Ā÷䬄Ā÷㤄Ā÷娌僋Ⱍ��會�÷㜄�÷�÷㠄�÷䀄�÷〄�÷䈄�÷㔄�÷㬄�÷䰄�÷㴄�÷䬄�÷㤄�÷�䗋ⰝÜ�儃�ӷ愀�÷爀�÷琀�Ƿ渀�÷攀�÷爀�÷⸀�÷攀�÷攀�÷䤀Ā÷伀Ā÷伀Ā÷�䫋Ⱍꂊ�꤃Ā÷一Ā一Āӷ唀Ā÷匀Ā÷吀Ā÷䄀Ā÷嘀ĀϷ䄀Ā÷䐀ĀϷ搽�먃ㅮ�怌ヹ氟ᣉ�翋Ⱍ攀�됃�÷渀�Ϸ渀�Ϸ甀�÷猀�÷琀�÷愀�÷洀�÷椀�÷渀�÷攀�÷猀Ā÷⸀Ā˷�擋ⰝĀ�뼃�÷漀�÷爀�ӷ琀�÷攀�÷爀�۷椀�ﰀ�÷栀�۷椀�˷猀�÷ⴀ�÷椀�߷�構Ⱍ��쨃�÷椀�渀�۷渀�۷愀�÷洀�÷�÷爀�欀�÷攀�ǷⰀ�÷攀�÷攀�÷�黋Ⱍ��픃�÷�Ƿ氀�÷氀�÷甀�÷洀�÷愀�۷愀�۷搀�÷⸀�˷渀�۷攀�÷攀�÷�菋Ⱍ⡽��Ϸ愀�÷栀�۷琀�÷椀�ӷ猀�÷攀�÷氀�÷琀�÷Ⰰ�÷墊怌쫹氟ᣉ�ㅮ��裋Ⱍ���÷漀�÷渀�۷琀�÷攀�÷椀�۷渀�۷攀�÷爀�÷椀�ӷ猀�÷Ⰰ�Ϸﻹ氟Ā�뷋Ⱍ愀��÷�÷爀�ӷ欀�÷欀�÷漀�÷琀�÷椀�÷猀�÷⸀�÷ǝ娌氟��ࠄㅮ猀�ꋋⰝ	�Ą�÷�Ƿ搀�÷甀�÷猀�÷�÷渀�۷渀�߷椀�÷欀�÷��ሄㅮ��氟ᰉ�ퟋⰝ墊�ఄ�÷甀�÷甀�÷搀�÷攀�÷⼀�Ƿ漀�÷欀�÷猀�÷琀�ӷ攀�÷椀�߷樀�˷��Ⱍ��ᜄ�÷愀�÷渀�۷最�৷攀�÷琀�÷愀�÷洀�÷椀�ӷ渀�۷攀�÷ㅮ��苹氟��쇋ⰝǞ�∄�÷�Ƿ椀�۷欀�÷愀�洀�÷椀�渀�攀�÷⸀�˷��裹氟Ā�㐄ㅮ��Ⱍ��ⴄ�Ƿ甀�÷爀�÷甀�÷渀�۷椀�˷椀�÷琀�ӷ洀�椀�˷渀�۷攀�÷볹氟��Ⱍ䃽�㠄�ӷ最�÷漀�÷爀�䀀�Ϸ椀�˷渀�÷欀�÷琀�÷攀�÷攀�÷ⴀ�÷䨄ㅮ梏怌Ⱍ⠔�䌄�÷甀�÷爀�˷甀�÷渀�÷椀�÷椀�÷琀

	KÕIGIS TEGEVUSTES ON MEILE TÄHTIS MITTE TAKERDUDA KILDKONDLIKKU ÄRAPANEMISSE, VAID LEIDA UUEST OLUKORRAST ÜLES PARIMAD VÕIMALUSED�搎စܩ䰧倬꜅偆㌍စᩬ覹퀬꜅顆㌍쐍စ篌์聇㌍⡇㌍쐎စ䵥ꪃ恫롇㌍쳬༅켎倭꜅H㌍賲༅ꨭⲑ�䡈㌍㳰༅왑覨㢴遈㌍后စ嵇ꔂ퀭꜅�␎စ䦄倮꜅⁉㌍㳭༅⽮覺悇桉㌍됎စ첣퀮꜅끉㌍퐍စ䝦覵䢩㌍㳲༅䤶ᗷ倯꜅䁊㌍鳰༅Ꙉꩱ죖衊㌍༅舆搎퀯꜅큊㌍泭༅蹉繏梨ᡋ㌍ﳬ༅휬䢣者ꡋ㌍同စ납ퟑ塻职㌍鐌စꆸ၂꜅恋㌍琍စ牆삒졌㌍ᳲ༅ᴘ팢飍၍㌍鐍စ�廢၀꜅塍㌍䳲༅춆䁎㌍㌍볯༅뱤糫⡰硎㌍ꐌစ낇嘿�餍쁎㌍စﲨヌꈄࡏ㌍စ瀀愀最攀 ─စ⼀搀攀猀挀爀Џစऀ㰀搀攀猀ᐏစ 渀愀洀攀㴀␏စ攀琀䈀愀搀∀㐏စ爀漀渀最 昀䐏စ洀攀 漀渀 吏စ最攀 ─搀⸀搏စ爀椀渀琀 猀琏စ挀攀 椀渀琀萏စ猀攀挀琀猀 鐏စ攀 昀椀渀愀ꐏစ瀀愀最攀 ⠀됏စ甀攀⤀ 昀爀쐏စ攀⸀㰀⼀搀攀퐏စ爀㸀ഀऀ㰀စ猀挀爀 渀愀စ㴀∀爀攀琀䴀Аစ攀∀㸀䴀漀爀ᐐစ琀栀愀渀 ㈀␐စ爀愀洀攀猀 㐐စ 瀀愀最攀 䐐စ㰀⼀搀攀猀挀吐စഀऀ㰀搀攀搐စ爀 渀愀洀攀琐စ爀攀琀䴀漀爀萐စ椀渀最氀攀∀鐐စ漀爀攀 琀栀ꐐစ  昀爀愀됐စ猀 漀渀 瀀쐐စ攀 ─搀㰀⼀퐐စ猀挀爀㸀ഀစ栀攀氀瀀㸀䌀စ挀欀猀 椀昀Бစ栀攀 瀀爀椀ᐑစ猀瀀愀挀攀 ␑စ 椀渀猀椀搀㐑စ琀栀攀 戀氀䐑စ 昀爀愀洀攀向စ爀 椀渀琀攀搑စ攀挀琀猀 椀琑စ⼀栀攀氀瀀㸀萑စऀ㰀栀攀氀瀀鐑စ愀㸀刀攀猀椀ꐑစ 琀栀攀 爀됑စ 昀爀愀洀攀쐑စ漀琀 琀漀 퐑စ琀 漀爀 椀စ攀爀 挀漀渀စ椀渀 琀栀攀Вစ氀甀攀 昀爀ᐒစ攀㰀⼀栀攀氀␒စ焀愀㸀ഀ㰀��唀䰀䔀㸀ഀ�†⁽ഊ
	TAASTAME ALATSKIVI VALLA – ELAMISEKS KÕLBLIKUMANA, KUI PRAEGUSENI OLNUD!�㰰ㅡ戾ഊ㰰ㄶ显‼〱㜵㸠㰰ㅢ㌾ഊ㰰ㄷ㘾‼〱慢㸠㰰ㅣ〾ഊ㰰ㅡ挾‼〱捦㸠㰰ㅦ㠾ഊ㰰ㅤ〾‼〱搱㸠㰰㈱放ഊ㰰ㅤ㈾‼〱攱㸠㰰㈲㐾ഊ㰰ㅥ㈾‼〱收㸠㰰㈵〾ഊ㰰ㅥ㜾‼〱敡㸠㰰㈵㘾ഊ㰰ㅥ戾‼〱散㸠㰰㈵戾ഊ㰰ㅥ搾‼〱昲㸠㰰㈵放ഊ㰰ㅦ㌾‼〱昸㸠㰰㈶㔾ഊ㰰ㅦ㤾‼〱晦㸠㰰㈶搾ഊ㰰㈰〾‼〲〲㸠㰰㈷㐾ഊ㰰㈰㌾‼〲㸠㰰㈷㠾ഊ㰰㈱ㄾ‼〲ㅣ㸠㰰㈸㜾ഊ㰰㈱搾‼〲ㅦ㸠㰰㈹㐾ഊ㰰㈲〾‼〲㈴㸠㰰㈹㠾ഊ㰰㈲㔾‼〲㉣㸠㰰㈹放ഊ㰰㈲搾‼〲㉥㸠㰰㉣㘾ഊ㰰㈲显‼〲㌱㸠㰰㉣㤾ഊ㰰㈳㈾‼〲㌷㸠㰰㉤㠾ഊ㰰㈳㠾‼〲㔸㸠㰰㌰〾ഊ㰰㈵㤾‼〲㙡㸠㰰㌲㈾ഊ㰰㈶戾‼〲㜰㸠㰰㌳㤾ഊ㰰㈷ㄾ‼〲㜱㸠㰰㌵ㄾഊ㰰㈷㈾‼〲㜲㸠㰰㌵㜾ഊ㰰㈷㌾‼〲㜳㸠㰰㌶ㄾഊ㰰㈷㐾‼〲㜵㸠㰰㌷㐾ഊ㰰㈷㘾‼〲㜶㸠㰰㌷愾ഊ㰰㈷㜾‼〲㜷㸠㰰㌷放ഊ㰰㈷㠾‼〲㝥㸠㰰㌸㐾ഊ㰰㈷显‼〲㝦㸠㰰㌸挾ഊ㰰㈸〾‼〲㤳㸠㰰㌸放ഊ㰰㈹㐾
	Alatskivi indiacalased tulid maailmameistriteks�÷攀�÷最�߷愀�÷Ⰰ�÷甜楤�愑搜桢�Ⰳ�÷愀�ӷ渀�÷愀�÷瀀�÷椀�÷搀�÷愀�ӷ洀�÷椀�˷渀�÷攀�÷圑搜顶�蘃ㅮ뀂䴂ഄ괉⢶顰⢶顰㒒왰��������鑝ㅮ������������帍�崑搜��븂�÷渀�÷渀�÷愀�÷ⴀ�÷䰀�÷漀�÷瘀�÷椀�÷椀�÷猀�÷愀�÷䌑搜��䨃�÷甀�÷栀�÷愀�÷猀�÷琀�÷愀�÷洀�÷椀�÷猀�÷攀�÷氀�÷䤑搜š�吃�÷ﰀ�÷氀�÷愀�÷氀�÷椀�÷猀�÷琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷�Ů渮뼑搜��布�÷爀�÷愀�÷愀�÷洀�
	5. India maailmameistrivõistlustel tulid naiste 40+ vanuseklassis maailmameistriteks alatskivilased (vasakult) Maili Mägi ja Helja Laumets ning treenerid Meelis Kall ja Tarmo Eres. Foto: Reet Kruup�㘀㜀　　㘀　　　　㌀挀㌀　㌀㘀㌀㐀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㌀㘀㌀㔀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㌀㘀㌀㜀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㌀㜀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㌀㘀㌀㠀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㌀㘀㘀㔀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㘀㈀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㌀㘀㘀㘀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㌀㜀㌀㔀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㈀㌀㌀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㌀㜀㌀㘀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㘀㈀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㌀㌀　㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㘀㘀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㌀㘀㘀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㘀㌀㠀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㘀㐀㌀　㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㐀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㘀㔀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㘀㐀㌀㈀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㔀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㈀㌀㐀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㘀㔀㌀㈀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㔀㌀㘀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㔀㌀　㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㘀㔀㌀㜀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㔀㘀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㔀㌀㘀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㘀㔀㘀㈀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㔀㘀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㔀㘀㈀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㘀㔀㘀㐀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㘀㌀㈀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㔀㘀㔀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㘀㘀㌀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㘀㌀㠀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㘀㌀㔀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㘀㘀㌀㤀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㘀㘀㘀㘀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㘀㘀㐀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㈀㌀　㌀　㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀　㌀㈀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㜀㌀㐀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㈀㌀　㌀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㌀　㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㜀㌀㠀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㈀㌀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㘀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㠀㌀㜀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㈀㌀㘀㐀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㘀㘀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㤀㌀㐀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㈀㌀㈀㌀　㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㈀㌀㐀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㤀㌀㠀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㈀㌀㈀㌀㔀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㈀㘀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㤀㘀㔀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㈀㌀㈀㘀㐀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㈀㘀㔀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㘀㌀㌀㘀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㈀㌀㈀㘀㘀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㌀㌀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㘀㌀㌀㤀㌀攀　搀　愀㌀挀㌀　㌀㈀㌀㌀㌀㈀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀㌀㌀㌀㜀㌀攀㈀　㌀挀㌀　㌀㈀

	Alatskivi valla võistkond saavutas kodustel 44. Peipsi suvemängudel II koha�䠳倌뀳倌倌‶倌聫촍蠌总蠌頼蠌=蠌렵倌栽蠌퀰蠌偬촍촍塆蠌⡇蠌偑蠌⡔蠌䡜蠌偞蠌衭촍ᢄ蠌낃蠌큗蠌~蠌촍炀蠌ࢀ蠌倵倌蠶倌倌怹倌倌堷倌쀷倌⠸倌逸倌젹倌;倌롬촍ᡐ蠌聐蠌硛蠌蠌〺倌蠌蠌塮촍䁳䠌桊蠌끏蠌達蠌ꡚ蠌⡡蠌顰蠌䢃蠌䂁蠌頺倌栻倌ꀼ倌쁮촍恈蠌졈蠌顉蠌J蠌퀻倌⡯촍롞蠌衟蠌塠蠌쁠蠌㡿蠌큾蠌㠼倌࠽倌遇蠌蠌ꡳ䠌硴䠌傒蠌蠌墔蠌졢蠌졯蠌䠌梘蠌삡蠌瀽倌�䡀倌끀倌䀾倌倌ဿ倌砿倌倌ᡁ倌偂倌ၴ䠌蠌㠱蠌࢚蠌聁倌衬蠌蠌肑蠌蠌䡵䠌ᡶ䠌ば蠌낐蠌ᢑ蠌邕蠌蠌聶䠌悖蠌좖蠌倌롂倌⡅倌遅倌⁃倌衃倌倌塄倌쁄倌倌ぇ倌끵䠌蠌⡮蠌恆倌삔蠌⢕蠌䠌⁸䠌䂛蠌蠌衸䠌큊蠌蠌ᡷ蠌職蠌䠌ၵ蠌䡏蠌졆倌顇倌ࡊ倌灊倌H倌案倌큈倌㡉倌ꁉ倌�၌倌偷䠌ꂙ蠌炚蠌䁋倌롷䠌ࡌ蠌硵蠌�ꁋ蠌ꡋ倌좣蠌梥蠌塹䠌쁹䠌 蠌栰蠌⡺䠌䃖欌탠欌惑欌Ó欌硌倌惖✌飗✌ꀱ蠌傅蠌뢅蠌�遺䠌䠌
	Foto: Reet Kruup����Ā���苛꜔��저ተ棅켍��壹⼍ꁉተ��������Ā�큉ተ������Ā�Ā�觛꜔��턀ተ켍��⡗鰃ꁉተ��������Ā�큉ተ������Ā���

	Magasiaida suvehooaeg kestab veel� tulid naiste 40+ vanuseklassis maailmameistriteks alatskivilased (vasakult) Maili Mägi ja Helja Laumets ning treenerid Meelis Kall ja Tarmo Eres. Foto: Reet Kruup�
	Korrektne postkast tagab saadetise turvalisuse��÷攀�÷最�߷愀�÷Ⰰ�÷甜楤�愑搜桢�Ⰳ�÷愀�ӷ渀�÷愀�÷瀀�÷椀�÷搀�÷愀�ӷ洀�÷椀�˷渀�÷攀�÷圑搜顶�蘃ㅮ뀂䴂ഄ괉⢶顰⢶顰㒒왰��������鑝ㅮ������������帍�崑搜��븂�÷渀�÷渀�÷愀�÷ⴀ�÷䰀�÷漀�÷瘀�÷椀�÷椀�÷猀�÷愀�÷䌑搜��䨃�÷甀�÷栀�÷愀�÷猀�÷琀�÷愀�÷洀�÷椀�÷猀�÷攀�÷氀�÷䤑搜š�吃�÷ﰀ�÷氀�÷愀�÷氀�÷椀�÷猀�÷琀�÷攀�÷氀�÷攀�÷�Ů渮뼑搜��布�÷爀�÷愀�
	Untitled�prioriteet on hea koostöö lastevanemate

	Section�넁/㲲܄˭㊱�눃Ȃ±̀⼼눅Ђ눇ﰼ눁Ȃ㌑ℑ┡ᄡ䐂騂⋽�嗺ꭄ
	Adv. 1 Page 2�〰㙥〰〰戱〱〰㉦㍣戲〷〴〲敤㌲戱〶〵摣㍣戲〳〲〲敤㌲〰戱〳〰㉦㍣戲〵〴〲敤㌲戲〷〶〳晣㍣戲〱〲〲敤㌲㌳ㄱ㈱ㄱ㈵㈱ㄱ㈱㐴〲慡晤㥡〲
	Adv. 2 Page 2��〰㙥〰〰戱〱〰㉦㍣戲〷〴〲敤㌲戱〶〵摣㍣戲〳〲〲敤㌲〰戱〳〰㉦㍣戲〵〴〲敤㌲戲〷〶〳晣㍣戲〱〲〲敤㌲㌳ㄱ㈱ㄱ㈵㈱ㄱ㈱㐴〲慡晤㥡
	Adv. 3 Page 4���e〰0戱���������Éἐつጐꃅἐĳ〲Ĳ敤砒☐ἐとጐᣉἐ��������3晣c戲젒☐࣊ἐ灩ጐ���������d㥡
	Adv. 0 Page 4���e〰0戱��������堔☐ἐつጐꃅἐĳ〲Ĳ敤☐裋ἐなጐἐ��������3晣c戲䠕☐ἐ롷∐룋ἐ��������d㥡
	Adv. 4 Page 4���e〰0戱��������⠗☐샌ἐつጐꃅἐĳ〲Ĳ敤젗☐棍ἐ硸∐���������3晣c戲᠘☐죍ἐ롹∐飍ἐ��������d㥡
	Adv. 5 Page 4���e〰0戱��������堙☐ꃎἐつጐꃅἐĳ〲Ĳ敤☐䣏ἐ硺∐룎ἐ��������3晣c戲䠚☐꣏ἐ롻∐磏ἐ��������d㥡


	Kuulutused��������������������������������������������������
	Adv. 1 Page 2�〰㜵〰㜳〰㘵〰㘴〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
	Adv. 2 Page 2��〰㜵〰㜳〰㘵〰㘴〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
	Adv. 3 Page 4���5〰3〰��������☐냖ἐ롾∐僓ἐİ〰İ〰顕☐壗ἐ桰☐죖ἐ��������0〰0〰☐룗ἐꡱ☐裗ἐ��������0〰
	Adv. 4 Page 4���5〰3〰��������硗☐郘ἐ롾∐僓ἐİ〰İ〰ᡘ☐㣙ἐ桲☐꣘ἐ��������0〰0〰桘☐飙ἐꡳ☐棙ἐ��������0〰
	Adv. 5 Page 4���5〰3〰��������䡚☐烚ἐ롾∐僓ἐİ〰İ〰☐ᣛἐ桴☐裚ἐ��������0〰0〰㡛☐磛ἐ☐䣛ἐ��������0〰

	Pildid�ἐ��������
䉔
ㄲ��������硜☐僜ἐ롾∐僓ἐ
	Untitled�prioriteet on hea koostöö lastevanemate
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